https://speisekarte.menu
KreuzstralRe 1, Kaufbeuren, Germany

Die Speisekarte von Bollywood Lieferservice 's aus Kaufbeuren beinhaltet 94 Gerichte. Im Durchschnitt
kosten Gerichte oder Getranke auf der Karte ca. 6 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten
eingesehen werden. Ein zusatzlicher Service, der vom Restaurant angeboten wird, ist der Catering-Service flr
Kunden, mit typisch indischen Gewurzen sind Gerichte schmackhaft und frisch zubereitet.




EIS MILKA $3.8
Siife desserts
TIRAMISU $3.8

Beilagen
POMMES FRITTES
Schnitzel

CORDON BLEU

Indische gerichle

LAMM PUNJABI $10.9

lasagne

LASAGNE HACKFLEISCH $8.2

Snacks & beilagen

KARTOFFELECKEN PORTIONIEREN $3.8

Salate klein

SALAT BOLLYWOOD $8.2

il forno

LASAGNE BROKKOLI $8.2
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Pizza speciale

PIZZA ALASKA $7.6

lammfieisch

LAMM PALAK $10.9

peiseksarte

SCHWEINESCHNITZEL

Dishes

SOAVE

Croques

CROQUE ANANAS

Biruani

VEGETARISCHES BIRYANI

lepizzerosse
PI1ZZA-CHAMPIGNONS

Calzone

CALZONE

freitags angebot

PIZZA SUPREME

Gyros

GYROS

Croque spezialitit

CROQUE

Pizza - normal g 28cm

PIZZA BARBECUE LOVERS

Donnerstagsangebot

PASTA-TAG

$7.1

$6.0

$6.5

$7.1

$7.1

$6.5

$7.1

$8.2



Bollywood Yieferservice Speisekarte

Bollywood pasta

PASTA EMILIAN $7.6
Pizza - klein g 22cm

Pi1ZZA GARDEN LOVER'S $8.2
fimerican pizza, klein
Pi1ZZA-PEPERONI-LIEBHABER $7.6
Pasta - klein

PASTA-JUWEL $7.6
Pizza - classic 26cm

Pi1ZZA CHICKEN SUPREME $7.1

Indische spezialitiiten:
hicken-spezialitt

HUHNCHEN-PALAK-CURRY $9.7
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Nudelngerichte und risotto

PASTA-GARNELEN $8.6

Pizza - Kklein ca. g 26cm

PI1ZZA CARIBBEAN CHICKEN

LOVERS $7.6
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CURRYWURST

ITALIENISCHER SALAT $7.6

Everyday specials
Pizza margherita
(vegelarisch)

PIZZALIEBHABER

10 meistbestellte gerichte

MINI FR
PIZZATAG A
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HUHNCHEN BIRYANI
HUHNCHEN-CURRY

Tingerfood

PANIERTES CALAMARI FRITTI
POMMES FRITES

PANIERTES CALAMARI FRITTI
BEILAGENSALAT

[} [ ] om 00
Die spezialitiiten
PIZZA TEXAS SUPREME
PI1ZZA-KASE-LIEBHABER

Chicken
CHIANTI

HUHNERNUGGETS
HUHNERFLUGEL

Mittagstisch
CROQUE SUCUK
CROQUE SCHINKEN

$7.1

$8.2

$4.3
$8.2

$8.7
$9.7

$7.6

$7.6

$7.1
$7.1

$7.1

$7.1
$6.0



Bollywood Tieferservice Speisekarte

CROQUE-SALAMI $6.5 SPEZIALSALAT $8.7
SALAT CAPRESE $4.9
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Pizza single - a 28cm GURKENSALAT $4.3
PIZZA CRUSTY DOG $8.2 GRIECHISCHER SALAT $7.6
PIZZA BACON LOVERS $7.1 GEMISCHTER SALAT $5.4
PIZZA BOLLYWOOD LOVER'S $7.1
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ndisch-chicken spezialitiiten PASTABOLOGNESE  $7.1
KEEMA CHANA NAANBROT $10.9 J PASTAAGLIOOLIO  $6.5
KEEMA CHANA BASMATIREIS ~ $10.9 PASTA BOLLYWOOD  $7.6
INDISCHES CURRYCHICKEN $8.7 PASTA CARBONARA $7.1
PASTA ARRABIATA $7.6
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fllkoholfreie getrdinke PASTA NAPOLI $6.5
SPEZI $2.4 PASTA-KOCH $7.6
SPRITE $2.4 PASTA TONNO $7.6
RED BULL $2.7 PASTA QUATTRO FORMAGGI $7.6
FANTA $2.4 PASTA-PANNA $7.1
fllisoholische gelrdinke
LAMBRUSCO $7.1 PIZZA HAWAII $7.1
FRASCATI $6.5 PIZZAMARGHERITA  $7.1
AUGUSTINER HELLES $2.2 MEERESFRUCHTE-
$7.6
PIZZA
WEIZEN $2.2
PIZZA-GYROS $7.6
Burgers PIZZA RUCOLA $7.1
PIZZA VEGGIE DELUXE $7.1
BBQ-BURGER $6.0
PIZZA-GARNELEN $8.2
CHEESEBURGER $5.3
) PIZZA VIER JAHRESZEITEN $7.1
HAHNCHENBURGER $5.8
PIZZA-SARDELLEN $7.6
HAMBURGER $4.7
PIZZA SUCUK $7.6

Salate PIZZA SPINAT $5.4

PI1ZZA THUNFISCH $7.1
TOMATENSALAT $4.3
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